ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Sexta-feira, 03 de Fevereiro de 2017.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA N°009/2017 SMAF.

O Secretário Municipal de Administração e
Finanças, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais
e;

CONSIDERANDO o que consta na Lei Municipal n°

566/2011 de 26 de dezembro de 2011;

CONSIDERANDO o Decreto municipal 960/2017

de 02 de janeiro de 2017;

CONSIDERANDO a necessidade de aumentar a

capacidade e eficiência na prestação dos serviços nas
Secretarias desde Município;

RESOLVE:

Art.1° - DESIGNAR o servidor FRANCISCO DAS

CHAGAS GOMES DOS SANTOS, MAT. Nº 0001012,
ocupante do cargo de Motorista, segundo portaria de
nomeação nº 358/2001, para desempenhar suas atividades
laborativas junto a Secretaria Municipal de Saúde, no
Hospital e Maternidade Maria Paulino Lucio.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de

sua publicação no Diário Oficial do Município.

 São Bento – Estado da Paraíba, em 02 de

fevereiro de 2017.
JOHN LUCIO DA SILVA

Sec. Mun. de Adm. e Finanças.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ATOS DO IMPRESB